

## Rechnung

| Pos.   | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge   | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|--|--------|-----------------|---|---|---------|-------------|---------------|
| Lieferungsnr. DI230300519 vom 06.03.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13304: |        |                 |   | Lieferung an: Swietelsky AG, Asten                  |         |             |               |
| 1  | 50165  | 50165           | <b>Reserveradabdeckung, Ø 65 cm, m.<br/>Gummizug<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br/>Versandgewicht: 0,63 kg</b>         | 1   | Stück   | 30,25       | 30,25         |
| 2  | 703    |                 | <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>   | 1   | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230300519</b>   |        |                 |   |   |         |             | <b>30,25</b>  |
| Lieferungsnr. DI230300521 vom 06.03.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13313: |        |                 |   | Lieferung an: Reinhold Ablinger, Köstendorf         |         |             |               |
| 3  | 40113  | 40113           | <b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.<br/>Bügelgriff<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br/>Versandgewicht: 62,10 kg</b>   | 30  | Stück   | 3,80        | 114,00        |
| 4  | 401143 | 401143          | <b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.<br/>Bügelgriff<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br/>Versandgewicht: 45,20 kg</b>   | 20  | Stück   | 5,17        | 103,40        |
| 5  | 90182  | 90182           | <b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW<br/>S 2504-7<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br/>Versandgewicht: 5,48 kg</b> | 2   | Stück   | 22,07       | 44,14         |
| 6  | 703    |                 | <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>   | 1   | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230300521</b>   |        |                 |   |   |         |             | <b>261,54</b> |
| Lieferungsnr. DI230300544 vom 06.03.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13316: |        |                 |   | Lieferung an: Schweisswerk Satran GmbH & CoKg, Graz |         |             |               |
| 7  | 90159  | 90159           | <b>Zugstange f. KF/KR 30, M 14/M<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br/>Versandgewicht: 4,62 kg</b>                        | 1   | Stück   | 44,97       | 44,97         |
| 8  | 703    |                 | <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>   | 1   | Stück   |             |               |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300483

| Pos. Nr.                    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-----------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI230300544 |                 |              |       |         |             | 44,97         |
| <b>Total EUR</b>            |                 |              |       |         |             | <b>336,76</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300483 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 118,025